
Haltestelle

Terminal 1 West 3:51 4:06 4:21 4:36 4:51 5:06 5:18 5:30 5:42 5:54 6:06 6:18 6:30 6:42 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18

Terminal 1 Ost 3:52 4:07 4:22 4:37 4:52 5:07 5:19 5:31 5:43 5:55 6:07 6:19 6:31 6:43 6:55 7:07 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19

Geb. 178 3:54 4:09 4:24 4:39 4:54 5:09 5:21 5:33 5:45 5:57 6:09 6:21 6:33 6:45 6:57 7:09 7:21 7:33 7:45 7:57 8:09 8:21 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21

Geb. 162 3:55 4:10 4:25 4:40 4:55 5:10 5:22 5:34 5:46 5:58 6:10 6:22 6:34 6:46 6:58 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22

Terminal 2 West 3:56 4:11 4:26 4:41 4:56 5:11 5:23 5:35 5:47 5:59 6:11 6:23 6:35 6:47 6:59 7:11 7:23 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23

Terminal 2 Ost 3:57 4:12 4:27 4:42 4:57 5:12 5:24 5:36 5:48 6:00 6:12 6:24 6:36 6:48 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24

Geb. 101 / Geb. 123 3:58 4:13 4:28 4:43 4:58 5:13 5:25 5:37 5:49 6:01 6:13 6:25 6:37 6:49 7:01 7:13 7:25 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25

Tor 1 4:00 4:15 4:30 4:45 5:00 5:15 5:27 5:39 5:51 6:03 6:15 6:27 6:39 6:51 7:03 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27

Haltestelle

Terminal 1 West 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42

Terminal 1 Ost 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43

Geb. 178 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:33 16:45

Geb. 162 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46

Terminal 2 West 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47

Terminal 2 Ost 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48

Geb. 101 / Geb. 123 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49

Tor 1 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51

Haltestelle

Terminal 1 West 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 0:06

Terminal 1 Ost 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 0:07

Geb. 178 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 0:09

Geb. 162 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10

Terminal 2 West 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 0:11

Terminal 2 Ost 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 0:12

Geb. 101 / Geb. 123 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 0:13

Tor 1 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:03 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15

Haltestelle

Terminal 1 West 0:21 0:36 0:51 1:06 1:21

Terminal 1 Ost 0:22 0:37 0:52 1:07 1:22

Geb. 178 0:24 0:39 0:54 1:09 1:24

Geb. 162 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25

Terminal 2 West 0:26 0:41 0:56 1:11 1:26

Terminal 2 Ost 0:27 0:42 0:57 1:12 1:27

Geb. 101 / Geb. 123 0:28 0:43 0:58 1:13 1:28

Tor 1 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30

Fahrpläne gültig ab 01.02.2026. Änderungen vorbehalten. Am 

24. und 31.12. gilt der Wochenend-Fahrplan.

Montag bis Freitag

Gültig ab 01.02.2026

Die Nutzung der Personalbuslinien ist innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche (Betriebsbereich Ost, CargoCity Nord und CargoCity Süd) nur mit gültigem Flughafenausweis 

gestattet. Besucherausweise sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung am Tor 3 oder nach Terminvereinbarung im Servicecenter Flughafenausweise erhältlich.

Flughafen Frankfurt am Main

Personalbuslinie Ost

Terminal 1 => Tor 1

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag



Haltestelle

Tor 1 2:51 3:06 3:21 3:36 3:56 4:11 4:26 4:41 4:56 5:08 5:20 5:32 5:44 5:56 6:08 6:20 6:32 6:44 6:56 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32

Geb. 101 / Geb. 123 2:52 3:07 3:22 3:37 3:57 4:12 4:27 4:42 4:57 5:09 5:21 5:33 5:45 5:57 6:09 6:21 6:33 6:45 6:57 7:09 7:21 7:33 7:45 7:57 8:09 8:21 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33

Terminal 2 Ost 2:53 3:08 3:23 3:38 3:58 4:13 4:28 4:43 4:58 5:10 5:22 5:34 5:46 5:58 6:10 6:22 6:34 6:46 6:58 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34

Terminal 2 West 2:54 3:09 3:24 3:39 3:59 4:14 4:29 4:44 4:59 5:11 5:23 5:35 5:47 5:59 6:11 6:23 6:35 6:47 6:59 7:11 7:23 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35

Geb. 162 2:55 3:10 3:25 3:40 4:00 4:15 4:30 4:45 5:00 5:12 5:24 5:36 5:48 6:00 6:12 6:24 6:36 6:48 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36

Geb. 178 2:56 3:11 3:26 3:41 4:01 4:16 4:31 4:46 5:01 5:13 5:25 5:37 5:49 6:01 6:13 6:25 6:37 6:49 7:01 7:13 7:25 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37

Terminal 1 West 3:01 3:16 3:31 3:46 4:06 4:21 4:36 4:51 5:06 5:18 5:30 5:42 5:54 6:06 6:18 6:30 6:42 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42

Terminal 1 Ost 3:02 3:17 3:32 4:07 4:22 4:37 4:52 5:07 5:19 5:31 5:43 5:55 6:07 6:19 6:31 6:43 6:55 7:07 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43

Haltestelle

Tor 1 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56

Geb. 101 / Geb. 123 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57

Terminal 2 Ost 9:46 9:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58

Terminal 2 West 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59

Geb. 162 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00

Geb. 178 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01

Terminal 1 West 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06

Terminal 1 Ost 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07

Haltestelle

Tor 1 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11

Geb. 101 / Geb. 123 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12

Terminal 2 Ost 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13

Terminal 2 West 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14

Geb. 162 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15

Geb. 178 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16

Terminal 1 West 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21

Terminal 1 Ost 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22

Haltestelle

Tor 1 23:26 23:41 23:56 0:11 0:26 0:41 0:56 1:11 1:26 1:41

Geb. 101 / Geb. 123 23:27 23:42 23:57 0:12 0:27 0:42 0:57 1:12 1:27 1:42

Terminal 2 Ost 23:28 23:43 23:58 0:13 0:28 0:43 0:58 1:13 1:28 1:43

Terminal 2 West 23:29 23:44 23:59 0:14 0:29 0:44 0:59 1:14 1:29 1:44

Geb. 162 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30 1:45

Geb. 178 23:31 23:46 0:01 0:16 0:31 0:46 1:01 1:16 1:31 1:46

Terminal 1 West 23:36 23:51 0:06 0:21 0:36 0:51 1:06 1:21 1:36 1:51

Terminal 1 Ost 23:37 23:52 0:07 0:22 0:37 0:52 1:07 1:22 1:37 1:52

Fahrpläne gültig ab 01.02.2026. Änderungen vorbehalten. Am 24. 

und 31.12. gilt der Wochenend-Fahrplan.

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Gültig ab 01.02.2026

Die Nutzung der Personalbuslinien ist innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche (Betriebsbereich Ost, CargoCity Nord und CargoCity Süd) nur mit gültigem Flughafenausweis 

gestattet. Besucherausweise sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung am Tor 3 oder nach Terminvereinbarung im Servicecenter Flughafenausweise erhältlich.

Montag bis Freitag

Flughafen Frankfurt am Main

Personalbuslinie Ost

Tor 1 => Terminal 1

Montag bis Freitag



Haltestelle

Terminal 1 West 4:06 4:21 4:36 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51

Terminal 1 Ost 4:07 4:22 4:37 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52

Geb. 178 4:09 4:24 4:39 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54

Geb. 162 4:10 4:25 4:40 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

Terminal 2 West 4:11 4:26 4:41 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56

Terminal 2 Ost 4:12 4:27 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57

Geb. 101 / Geb. 123 4:13 4:28 4:43 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58

Tor 1 4:15 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

Tor 33 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48

Elly-Beinhorn-Str. 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49

Geb. 681 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50

Terminal 3 (Interim)

Tor 32 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51

Geb. 587 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53

Geb. 556 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54

Geb. 555 4:25 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55

Tor 31 - intern 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57

Geb. 520 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59

Geb. 527 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

Geb. 532 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01

Geb. 534 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02

Geb. 536 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04

Haltestelle

Terminal 1 West 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51

Terminal 1 Ost 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52

Geb. 178 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54

Geb. 162 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55

Terminal 2 West 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56

Terminal 2 Ost 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57

Geb. 101 / Geb. 123 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58

Tor 1 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00

Tor 33 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Elly-Beinhorn-Str. 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Geb. 681 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

Terminal 3 (Interim)

Tor 32 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

Geb. 587 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Geb. 556 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Geb. 555 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Tor 31 - intern 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Geb. 520 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Geb. 527 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Geb. 532 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Geb. 534 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

Geb. 536 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Haltestelle

Terminal 1 West 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 0:06 0:21 0:36 0:51

Terminal 1 Ost 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 0:07 0:22 0:37 0:52

Geb. 178 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 0:09 0:24 0:39 0:54

Geb. 162 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55

Terminal 2 West 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 0:11 0:26 0:41 0:56

Terminal 2 Ost 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 0:12 0:27 0:42 0:57

Geb. 101 / Geb. 123 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 0:13 0:28 0:43 0:58

Tor 1 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00

Tor 33 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48

Elly-Beinhorn-Str. 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49

Geb. 681 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50

Terminal 3 (Interim)

Tor 32 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51

Geb. 587 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53

Geb. 556 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54

Geb. 555 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55

Tor 31 - intern 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57

Geb. 520 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59

Geb. 527 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00

Geb. 532 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01

Geb. 534 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02

Geb. 536 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04

nachfolgende Haltestellen werden ca. 3 Minuten später angefahren

Fahrpläne gültig ab 01.02.2026. Änderungen vorbehalten. Am 24. 

und 31.12. gilt der Wochenend-Fahrplan.

Flughafen Frankfurt am Main

Personalbuslinie OST 

Terminal 1 => Tor 1  => Geb. 536

Gültig ab 01.02.2026

Samstag, Sonn- und Feiertag

Samstag, Sonn- und Feiertag

Samstag, Sonn- und Feiertag

Die Nutzung der Personalbuslinien ist innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche (Betriebsbereich Ost, CargoCity Nord und CargoCity Süd) nur mit gültigem Flughafenausweis 

gestattet. Besucherausweise sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung am Tor 3 oder nach Terminvereinbarung im Servicecenter Flughafenausweise erhältlich.

nachfolgende Haltestellen werden ca. 3 Minuten später angefahren

nachfolgende Haltestellen werden ca. 3 Minuten später angefahren



Haltestelle

Geb. 536 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08

Geb. 534 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09

Geb. 532 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10

Geb. 527 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11

Geb. 520 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12

Tor 31 - intern 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14

Geb. 555 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16

Geb. 556 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17

Geb. 587 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19

Tor 32 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20

Terminal 3 (Interim)

Geb. 681 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21

Elly-Beinhorn-Str. 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22

Tor 33 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23

Tor 1 2:51 3:06 3:21 3:36 3:56 4:11 4:26 4:41 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41

Geb. 101 / Geb. 123 2:52 3:07 3:22 3:37 3:57 4:12 4:27 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42

Terminal 2 Ost 2:53 3:08 3:23 3:38 3:58 4:13 4:28 4:43 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43

Terminal 2 West 2:54 3:09 3:24 3:39 3:59 4:14 4:29 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44

Geb. 162 2:55 3:10 3:25 3:40 4:00 4:15 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45

Geb. 178 2:56 3:11 3:26 3:41 4:01 4:16 4:31 4:46 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46

Terminal 1 West 3:01 3:16 3:31 3:46 4:06 4:21 4:36 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51

Terminal 1 Ost 3:02 3:17 3:32 3:47 4:07 4:22 4:37 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52

Haltestelle

Geb. 536 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

Geb. 534 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

Geb. 532 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Geb. 527 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

Geb. 520 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

Tor 31 - intern 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

Geb. 555 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

Geb. 556 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

Geb. 587 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

Tor 32 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Terminal 3 (Interim)

Geb. 681 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

Elly-Beinhorn-Str. 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

Tor 33 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

Tor 1 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41

Geb. 101 / Geb. 123 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42

Terminal 2 Ost 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43

Terminal 2 West 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44

Geb. 162 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45

Geb. 178 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46

Terminal 1 West 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51

Terminal 1 Ost 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52

Haltestelle

Geb. 536 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08

Geb. 534 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09

Geb. 532 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10

Geb. 527 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11

Geb. 520 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12

Tor 31 - intern 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14

Geb. 555 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16

Geb. 556 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17

Geb. 587 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19

Tor 32 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20

Terminal 3 (Interim)

Geb. 681 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51 1:21

Elly-Beinhorn-Str. 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22

Tor 33 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23

Tor 1 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 0:11 0:26 0:41 0:56 1:11 1:26

Geb. 101 / Geb. 123 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 0:12 0:27 0:42 0:57 1:12 1:27

Terminal 2 Ost 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 0:13 0:28 0:43 0:58 1:13 1:28

Terminal 2 West 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 0:14 0:29 0:44 0:59 1:14 1:29

Geb. 162 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30

Geb. 178 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 0:01 0:16 0:31 0:46 1:01 1:16 1:31

Terminal 1 West 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 0:06 0:21 0:36 0:51 1:06 1:21 1:36

Terminal 1 Ost 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 0:07 0:22 0:37 0:52 1:07 1:22 1:37

nachfolgende Haltestellen werden ca. 3 Minuten später angefahren

Fahrpläne gültig ab 01.02.2026. Änderungen vorbehalten. Am 24. 

und 31.12. gilt der Wochenend-Fahrplan.

Flughafen Frankfurt am Main

Personalbuslinie OST 

Geb 536 => Tor 1 => Terminal 1

Gültig ab 01.02.2026

Samstag, Sonn- und Feiertag

Samstag, Sonn- und Feiertag

Samstag, Sonn- und Feiertag

Die Nutzung der Personalbuslinien ist innerhalb der Fraport-Betriebsbereiche (Betriebsbereich Ost, CargoCity Nord und CargoCity Süd) nur mit gültigem Flughafenausweis 

gestattet. Besucherausweise sind bei Bedarf bei der Besucheranmeldung am Tor 3 oder nach Terminvereinbarung im Servicecenter Flughafenausweise erhältlich.

nachfolgende Haltestellen werden ca. 3 Minuten später angefahren

nachfolgende Haltestellen werden ca. 3 Minuten später angefahren


